
平成 26年 11月 26日 

 

各位 

 

丸三証券株式会社 

 

2015年 3月期第 2四半期決算説明会資料の一部訂正について 

 

拝啓 

晩秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあず

かり、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、過日弊社オフィシャルサイトに掲載させていただきました 2015年 3月期第 2四半

期の決算説明会資料の一部に誤植がございました。 

謹んでお詫び申し上げると共に、下記のとおり訂正をさせて頂きますので、お取り計ら

いのほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

・ 資料 P40 【15】店舗ネットワーク 二子玉川支店の移転日が誤っていました。  

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

（正誤表）

誤 2014.9.7 高津支店より移転

正 2013.9.17 高津支店より移転


